phá sản 
doanh nghiệp, hợp tác xã.

4. Các tình tiết tăng nặng (nếu có): không.
5. Các tình tiết giảm nhẹ (nếu có): không.
6. Bị áp dụng hình thức xử phạt, biện pháp khắc phục hậu quả như sau:
a) Hình thức xử phạt chính: Phạt tiền. 
Cụ thể: 
- Phạt tiền 8.500.000 đồng. Bằng chữ: (Tám triệu năm trăm nghìn đồng) 

đối với hành vi vi phạm: Không đăng báo nội dung đăng ký hoạt động theo quy 
định.

- Phạt tiền 8.500.000 đồng. Bằng chữ: (Tám triệu năm trăm nghìn đồng) 
đối với hành vi vi phạm: Thu phí công chứng không đúng theo quy định.

Tổng số tiền phạt: 17.000.000 đồng. Bằng chữ: Mười bảy triệu đồng. 
b) Hình thức xử phạt bổ sung (nếu có): không.
c) Biện pháp khắc phục hậu quả (nếu có): 
Buộc nộp lại số lợi bất hợp pháp có được do thực hiện hành vi vi phạm 

đối với hành vi thu phí công chứng không đúng theo quy định.
Cụ thể: Văn phòng công chứng Phạm Vũ Cường (nay là Văn phòng công